
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 13.02.2013 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020, poz. 1070) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 15/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 13.02.2020 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji socjalnej zmienionego 
Zarządzeniem Nr 18/2014 z dnia 05.03.2014 r. oraz zmienionego Zarządzeniem Nr 152/2020 z dnia 
18.08.2020 r.  wprowadza się następującą zmianę: 

᠆ § 2 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

a) Rafał Tokarski - przewodniczący komisji, 

b) Małgorzata Furman - członek komisji, 

c) Małgorzata Hordyńska - członek komisji. 

2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji 
Socjalnej wprowadzonym niniejszym zarządzeniem”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 16BF5484-8448-4571-A162-57B11FB25148. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-380652025 
 Imię: Ewa 
 Nazwisko: Dąbska 
 Instytucja: Gmina Stegna 
 Miejscowość: Stegna 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 16BF5484-8448-4571-A162-57B11FB25148. Podpisany Strona 2


		2020-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




